
CÓD
1º 38
2º 69
3º 200
4º 20
5º 8
6º 23
7º 63
8º 47
9º 53
10º 30
11º 29
12º 169
13º 48
14º 75
15º 115
16º 72
17º 65
18º 28
19º 95
20º 54
21º 7
22º 37
23º 10
24º 70
25º 71
26º 50
27º 16
28º 59
DQL 81
DQL 76 CLEUTON ROCHA LEMOS

NOME CLUBE TEMPO
LUCAS DE MORAIS ALVES SESI CAMPINAS/SWIMMERS 00:13:19:94

GABRIEL MELO ALMEIDA GAMA SESI 00:13:47:31
BRUNNO SANTORO MINAS BRASILIA TENIS CLUBE 00:13:58:64

THIAGO FELIPE NASCIMENTO CLUBE DE ENGENHARIA 00:13:33:57
ARTHUR ALVAREZ CLUBE DE ENGENHARIA 00:13:41:22

PAULO HENRIQUE GONÇALVES ONESKO CLUBE DE ENGENHARIA/HOSP. SANTA H. 00:16:44:78
MICAEL BARRETO FARIAS GAMA SESI 00:14:30:57

GUSTAVO SOUSA GIMENES CBMGO - FUND. DOM PEDRO II 00:14:08:49
RODRIGO CESAR MEIRA LOBO CLUBE DE ENGENHARIA 00:14:08:67

GUILHERME MARTINHON QUINTÃO GAMA SESI 00:17:25:55
MIGUEL RIBEIRO AMORIM SARTO - 00:17:52:09

JOÃO PEDRO MARQUES SENA SESI CAMPINAS/SWIMMERS 00:17:07:07
JOÃO PEDRO BATISTA DONADON SESI CAMPINAS/SWIMMERS 00:17:09:39

SERGIO COUBE BOGADO NETO SANTITREINOS 00:19:44:97
VINICIUS DA SILVA VIEIRA SESI 00:19:15:17

WAGNER FERREIRA LEMES UFG/ACADEMIA BOA FORMA 00:18:54:79
RUVER FEITOSA S.U.A. 00:18:59:46

IGOR DE ALUCCI DA SILVA IGOR DE ALUCCI 00:19:56:78
PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SOUZA - 00:20:04:05

JACQUES TOKATJIAN - 00:19:55:21

CROMINIA 00:23:11:26
THIAGO VIEIRA DABROWSKI - 00:23:16:07

ARTHUR MIRANDA SANTOS SESI FERREIRA PACHECO 00:20:16:92
LEONARDO ALVES DE MORAIS - 00:22:50:81

GABRIEL OLIVEIRA / SESI

GERAL MASCULINO 1 KM

RAPHAEL FELIPE BORGES SALES MAXIMA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:31:12:92
ADRIANO PEDRO DE ARAUJO FLUXO ENGENHARIA

FERNANDO CAMILO SILVEIRO QUINTÃO SESI FERREIRA PACHECO 00:29:59:31
MURILO BORGES SALES MAXIMA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:26:05:55
VICTOR VINICIUS DO CARMO GABRIEL OLIVEIRA/SESI 00:25:79:74

DJANIO ARANTES DE AVILA



CÓD
48

CÓD
1º 20
2º 30
3º 169
4º 7
5º 50

CÓD
1º 38
2º 69
3º 200
4º 53
5º 29
6º 72

CÓD
1º 47
2º 54
3º 70

CÓD
1º 8
2º 65
3º 71
4º 16

NOME CLUBE TEMPO
LUCAS DE MORAIS ALVES SESI CAMPINAS/SWIMMERS 00:13:19:94

JUVENIL MASCULINO 1KM

INFANTIL MASCULINO 1KM
NOME CLUBE TEMPO

GABRIEL MELO ALMEIDA GAMA SESI 00:13:47:31

THIAGO FELIPE NASCIMENTO CLUBE DE ENGENHARIA 00:13:33:57

JOÃO PEDRO MARQUES SENA SESI CAMPINAS/SWIMMERS 00:17:07:07

SENIOR I MASCULINO 1KM
NOME CLUBE TEMPO

BRUNNO SANTORO MINAS BRASILIA TENIS CLUBE 00:13:58:64

FERNANDO CAMILO SILVEIRO QUINTÃO SESI FERREIRA PACHECO 00:29:59:31

GAMA SESI 00:14:30:57

JUNIOR MASCULINO 1KM
NOME CLUBE TEMPO

MICAEL BARRETO FARIAS

ARTHUR ALVAREZ CLUBE DE ENGENHARIA 00:13:41:22

PETIZ MASCULINO 1KM
NOME CLUBE TEMPO

MIGUEL RIBEIRO AMORIM SARTO - 00:17:52:09

JOÃO PEDRO BATISTA DONADON SESI CAMPINAS/SWIMMERS 00:17:09:39

GUILHERME MARTINHON QUINTÃO GAMA SESI 00:17:25:55

MAXIMA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:26:05:55

PAULO HENRIQUE GONÇALVES ONESKO CLUBE DE ENGENHARIA/HOSP. SANTA H. 00:16:44:78

PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SOUZA - 00:20:04:05

ARTHUR MIRANDA SANTOS SESI FERREIRA PACHECO 00:20:16:92
 MURILO BORGES SALES 

VINICIUS DA SILVA VIEIRA SESI 00:19:15:17

SERGIO COUBE BOGADO NETO

THIAGO VIEIRA DABROWSKI (verifica ano nascimento) - 00:23:16:07

VICTOR VINICIUS DO CARMO GABRIEL OLIVEIRA/SESI 00:25:79:74
SANTITREINOS 00:19:44:97



CÓD
1º 23
2º 63
3º 115
4º 28
5º 95
6º 37
7º 59

CÓD
1º 75
2º 10

WAGNER FERREIRA LEMES UFG/ACADEMIA BOA FORMA 00:18:54:79

SENIOR IV MASCULINO 1KM
NOME CLUBE

DJANIO ARANTES DE AVILA CROMINIA 00:23:11:26

JACQUES TOKATJIAN - 00:19:55:21
IGOR DE ALUCCI DA SILVA IGOR DE ALUCCI 00:19:56:78

TEMPO

RUVER FEITOSA S.U.A. 00:18:59:46

RAPHAEL FELIPE BORGES SALES MAXIMA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:31:12:92
LEONARDO ALVES DE MORAIS - 00:22:50:81

RODRIGO CESAR MEIRA LOBO CLUBE DE ENGENHARIA 00:14:08:67
GUSTAVO SOUSA GIMENES CBMGO - FUND. DOM PEDRO II 00:14:08:49

SENIOR II MASCULINO 1KM
NOME CLUBE TEMPO


